
Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní 
rádiová dálková ovládání pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy a průmyslové technologie.

Sesam 800 Industry

Robustní rádiový dálkový ovládací systém pro otevírání/zavírání vrat, 
závor a bran, zapínání a vypínání ventilátorů a osvětlovací techniky.
Flexibilní a jednoduchý systém založený na moderní digitální 
technologii.

• šifrovaná identifikace pro zvýšenou  
   bezpečnost

• PIN kód u přijímače s displejem

• group ID (sdílená ID) zvyšuje flexibilitu  
   a zjednodušuje údržbu u větších  
   projektů (L99)

• voděodolný design vysílače (IP67)  
   a přijímače (IP65)

• duplex (dvou-cestné rádio) umožňující   
    zpětnou vazbu sepnutí relé na vysílač

• otevře až 999 vrat

 • extrémně rychlá odezva povelů

•  obsáhlé portfolio vysílačů s moderním 
    a ergonomickým designem

•  nárazu vzdorný, uživatelsky přívětiví

•  velmi odolná tlačítka s životností více       
    než 1 000 000 cyklů sepnutí

•  konfigurační pomůcka usnadňuje  
    instalaci a nastavení u větších  
    projektů

Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, 
 která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní rádiová dálková ovládání 
 pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy  
a průmyslové technologie.

Distribuci pro Českou republiku zajišťuje: www-ar-technology.cz


